关于 2022 年张家川县决算

其他重点事项的说明

按照《甘肃省预算监督审批条例》规定，现将 2022 年决算

中需要说明的其他重点事项报告如下：

一、预备费使用情况

2022 年预算安排预备费 800 万元，主要用于当年新冠疫情

防控方面。

二、预算稳定调节基金情况

2022 年初，县级预算稳定调节基金余额为 2503 万元，当年

执行中增加 7688 万元（其中：政府性基金调入 1100 万元，一般

公共预算收入超收 1216万元，当年财政存量资金调入 5282万元，

当年财政收支结余 90 万元用于补充预算稳定调节基金），在预算

执行中动用预算稳定调节基金 2503 万元。年末县级预算稳定调

节基金余额为 7688 万元。